
Pos 

1 

2 

3 

Num. 

144 
64 
26 

Concorrente 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

OLIVIERI MASSIMO 

LAPINA LORENZO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

LUCACCIONI ROBERTO 

OLIVIERI MASSIMO 

LAPINA LORENZO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

Tempo Migliore 

1:07.058 

1:07.185 

Diff 

0.127 

Nel Giro 

6 

3 

0 

Media 

69,790 

69,658 

- 

Secondo t. 

1:07.191 

1:07.309 

Telaio/Motore 

GOLD KART / TM 

TONY KART / TM 

PRAGA / TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/11/2019 17.13.24 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZ2 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 15:51:53 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

15/11/2019 15:52 

RISULTATI DEFINITIVI



Pos 

1 

2 

3 

Num. 

26 
144 
64 

Concorrente 

LAPINA LORENZO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

OLIVIERI MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

LAPINA LORENZO 

LUCACCIONI ROBERTO 

OLIVIERI MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

14 

14 

14 

Diff 

19.496 

1:14.465 

T. Totale 

18:19.062 

18:38.558 

19:33.527 

T. Migliore 

1:14.442 

1:17.138 

1:17.841 

Media 

62,868 

60,670 

60,123 

Nel Giro 

9 

9 

6 

Telaio/Motore 

PRAGA / TM 

GOLD KART / TM 

TONY KART / TM 

Punti 

0 

2 

3 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.496 

Velocità  Media 

59,614 

Miglior tempo sul giro 

1:14.442 

Velocità Migliore 

62,868 

Giro Migliore di 

26 - LAPINA LORENZO 

Stampato: 16/11/2019 11.52.47 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZ2 

Manche 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 10:31:18 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

16/11/2019 10:10 

RISULTATI DEFINITIVI



Pos 

1 

2 

3 

Num. 

26 
144 
64 

Concorrente 

LAPINA LORENZO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

OLIVIERI MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

LAPINA LORENZO 

LUCACCIONI ROBERTO 

OLIVIERI MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

14 

14 

14 

Diff 

17.869 

21.374 

T. Totale 

15:25.514 

15:43.383 

15:46.888 

T. Migliore 

1:05.499 

1:06.493 

1:06.416 

Media 

71,451 

70,383 

70,465 

Nel Giro 

4 

9 

6 

Telaio/Motore 

PRAGA / TM 

GOLD KART / TM 

TONY KART / TM 

Punti 

0 

2 

3 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

17.869 

Velocità  Media 

70,793 

Miglior tempo sul giro 

1:05.499 

Velocità Migliore 

71,451 

Giro Migliore di 

26 - LAPINA LORENZO 

Stampato: 16/11/2019 15.25.18 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZ2 

Manche 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:44:48 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

16/11/2019 15:01 

RISULTATI DEFINITIVI



Pos 

1 

2 

3 

Num 

26 
144 

64 

Concorrente 

LAPINA LORENZO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

OLIVIERI MASSIMO 

Naz 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

LAPINA LORENZO 

LUCACCIONI ROBERTO 

OLIVIERI MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

Punti 

0 
4 
6 

Manche 1 

0 

2 

3 

Manche 2 

0 

2 

3 

Pos. Q. 

3 

1 

2 

Telaio / Motore 

PRAGA / TM 

GOLD KART / TM 

TONY KART / TM 

Stampato: 16/11/2019 15.26.20 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZ2 

Classifica Manches 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

RISULTATI DEFINITIVI



TROFEO NAZIONALE KARTING

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

GRIGLIA DI PARTENZA

Prefinale

KZ2

Gara (14 giri) Ora inizio: 10.35

3 64OLIVIERI MASSIMO
6 penalità (pos. qualifica 2) TONY KART / TM

2144 LUCACCIONI ROBERTO
4 penalità (pos. qualifica 1) GOLD KART / TM1 26LAPINA LORENZO

0 penalità (pos. qualifica 3) PRAGA / TM

Esposto alle ore ____________________

Stampato: 16/11/2019 15:32:06

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Pasquale LUPOLI



Pos 

1 

2 

3 

Num. 

26 
144 
64 

Concorrente 

LAPINA LORENZO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

OLIVIERI MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

LAPINA LORENZO 

LUCACCIONI ROBERTO 

OLIVIERI MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

14 

14 

10 

Diff 

12.343 

4 Giri 

T. Totale 

15:24.345 

15:36.688 

12:21.260 

T. Migliore 

1:05.282 

1:06.121 

1:06.795 

Media 

71,689 

70,779 

70,065 

Nel Giro 

13 

6 

5 

Telaio/Motore 

PRAGA / TM 

GOLD KART / TM 

TONY KART / TM 5" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.343 

Velocità  Media 

70,883 

Miglior tempo sul giro 

1:05.282 

Velocità Migliore 

71,689 

Giro Migliore di 

26 - LAPINA LORENZO 

Stampato: 17/11/2019 10.56.39 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZ2 

Prefinale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 10:16:04 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

17/11/2019 10:15 

RISULTATI DEFINITIVI

luigi
Typewritten text
N. 64  penalità  +5" con decisione 19 dei CC.SS.



TROFEO NAZIONALE KARTING

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

GRIGLIA DI PARTENZA

Finale

KZ2

Gara (16 giri) Ora inizio: 13.25

3 64OLIVIERI MASSIMO

TONY KART / TM

2144 LUCACCIONI ROBERTO

GOLD KART / TM1 26LAPINA LORENZO

PRAGA / TM

Esposto alle ore ____________________

Stampato: 17/11/2019 11:04:23

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Pasquale LUPOLI



Pos 

1 

2 

3 

Num. 

26 
144 
64 

Concorrente 

LAPINA LORENZO 

3DK UMBRIA MOTOR SPORT 

OLIVIERI MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

LAPINA LORENZO 

LUCACCIONI ROBERTO 

OLIVIERI MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

16 

16 

16 

Diff 

10.214 

48.338 

T. Totale 

17:44.969 

17:55.183 

18:33.307 

T. Migliore 

1:05.576 

1:05.205 

1:07.930 

Media 

71,368 

71,774 

68,894 

Nel Giro 

7 

5 

2 

Telaio/Motore 

PRAGA / TM 

GOLD KART / TM 

TONY KART / TM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.214 

Velocità  Media 

70,312 

Miglior tempo sul giro 

1:05.205 

Velocità Migliore 

71,774 

Giro Migliore di 

144 - LUCACCIONI ROBERTO 

Stampato: 17/11/2019 14.20.01 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZ2 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 13:22:02 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

17/11/2019 13:25 

RISULTATI DEFINITIVI



Concorrenti Giri 

1 LAPINA LORENZO (26) 

2 LUCACCIONI ROBERTO (144) 

3 OLIVIERI MASSIMO (64) 

0 

26 

144 

64 

1 

26 

144 

64 

2 

26 

144 

64 

3 

26 

144 

64 

4 

26 

144 

64 

5 

26 

144 

64 

6 

26 

144 

64 

7 

26 

144 

64 

8 

26 

144 

64 

9 

26 

144 

64 

10 

26 

144 

64 

11 

26 

144 

64 

12 

26 

144 

64 

13 

26 

144 

64 

14 

26 

144 

64 

15 

26 

144 

64 

16 

26 

144 

64 

Classifica del giro

Stampato: 17/11/2019 14.08.57 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZ2 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 13:22:02 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

17/11/2019 13:25 

CONTAGIRI


